

Název akce: M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře
 Číslo SOD: SMO/ODUR/109C/39/2019PŠ ODUR/SOD/001626/2019/Zam
 Číslo ZL: 1

Méněpráce

Číslo SOD	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1-1	15	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	-71,064	142,128	177,00	25 156,86	71,064	-12 578,33	12 578,33
	16	124203119	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	-71,064	142,128	9,00	1 279,15	71,064	-639,58	639,57
	18	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,675	131,895	19,00	2 506,01	127,220	-88,83	2 417,18
	19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-4,675	131,895	2,00	263,79	127,220	-9,35	254,44
	40	463211121	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těžným kamenivem	m3	-8,808	131,895	1 675,00	220 924,13	123,087	-14 753,40	206 170,73
	41	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2	m2	-46,750	131,895	1 097,00	144 688,82	85,145	-51 284,75	93 404,07
	46	113106151	Rozsebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	-7,067	7,067	41,00	289,75		-289,75	
	47	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	-7,067	7,067	389,00	2 749,06		-2 749,06	
	48	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m2	-7,067	7,067	28,00	197,88		-197,88	
	51	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	-4,000	5,000	224,00	1 120,00	1,000	-896,00	224,00
	52	113201112	Výhrání obrub silničních ležatých	m	-4,000	5,000	65,00	325,00	1,000	-260,00	65,00
	66	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	-41,000	82,000	143,00	11 726,00	41,000	-5 863,00	5 863,00
	70	93617112R	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - desky do 15 kg přilichčené šrouby včetně dodání	kus	-6,000	6,000	278,00	1 668,00		-1 668,00	
	71	953981113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-24,000	24,000	57,00	1 368,00		-1 368,00	
	72	54879217	Šroub kotevní žárový Pz chemické patrony M12x110/128	kus	-24,000	24,000	133,00	3 192,00		-3 192,00	
	73	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová fixoizopní první vrstva tl 10 mm	m2	-0,375	0,375	1 852,00	694,50		-694,50	
	75	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	-61,500	123,000	141,00	17 343,00	61,500	-8 671,50	8 671,50
2-1	6	012303101	Výpracování geometrických plánů	soubor	-1,000	1,000	3 500,00	3 500,00		-3 500,00	

11	013274001	Náklady na realizační (dílenskou) dokumentace	soubor	1 000,-	1 000,00	1 000,00	-1 000,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	-------------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

1-1	11	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,000	3,00	70,70	720,00
	12	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	4,00	44,30	40,00
	13	128103101	Čištění otevířených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	37,400	93,00	287,00	3 478,20
	18	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	37,400	19,00	81,30	710,60
	19	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	261,800	2,00	20,20	523,60
	20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	67,320	133,00	140,00	8 953,56
	24	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	58,000	228,00	189,00	10 962,00
	56	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	52,279	1 281,00	3 890,00	66 969,40
	57	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	24,518	104,00	760,00	2 560,27
1-2	5	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,860	4,00	168,00	35,44
	6	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,860	17,00	48,80	150,62
	7	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	212,640	9,00	13,00	1 913,76
	8	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,860	162,00	125,00	1 107,50
	10	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	14,575	162,00	140,00	2 040,50

Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

1-1	11500r01	Převedení vody potrubím DN 1200	m	24,000		2 955,00	70 920,00
	990211251	Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z chel. z vodní hladiny	m3	5,500		6 800,00	37 400,00
	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	14,575		110,00	1 603,25

	967321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vypouraných hmot po suchu	t	329 300		25,60	8 954,88
	967321611	Nakládání nebo překládání sutí a vypouraných hmot	t	14 575		148,00	2 157,10
1-2	9670431r1	Odsekání vrstvy degradovaného betonu na římsách nosné konstrukcí a křídel mostů do tl 120 mm	m2	33 560		839,00	28 156,84

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

Vícepráce	249 357,52 Kč
Méněpráce	-109 703,93 Kč

Celkem bez DPH	139 653,59 Kč
DPH 21%	29 327,25 Kč
ZL celkem vč. DPH:	168 980,84 Kč